
平成２６年４月２２日

保護者の皆様

練馬区立石神井中学校

校 長 田中 隆史

部 活 動 顧 問 会

部活動保護者会のお知らせ

惜春の候となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

部活動も部活動説明会や仮入部を経て、本格的に活動が始まりました。運動部においては

春の大会も進んでいます。

さて、今年度の部活動の運営についてご説明いたしたく、下記の要領で部活動保護者会

を実施いたします。ご多忙のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申

し上げます。

なお、準備の都合上、出欠票を５月１日(木)までに担任までご提出ください。

記

１ 日 時 平成２６年５月９日（金） １５：３０～１６：３０

２ 場 所 全体会：体育館 部会 ：各教室(詳細に関しては当日掲示します)

３ 時 程 全体会 １５：３０～１６：００

部 会 １６：００～１６：３０

４ その他 ①直接体育館入り口よりお入りください。

②上履きをご持参ください。

③部会の有無については、各顧問より事前にお知らせいたします。

④各部会の場所に関しては、当日掲示いたします。

切 り 取 り

部活動保護者会出欠票

全体会に （ 出席 ・ 欠席 ) します

部 会に （ 出席 ・ 欠席 ） します

部活名 部

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印


